ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch xây
dựng cụm tuyến dân cư giai đoạn 2
kéo dài (2020 – 2025) trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Sở Xây dựng Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 792/SXD-QLN ngày 29 tháng 5 năm 2020 của Sở
Xây dựng về việc góp ý dự thảo Kế hoạch xây dựng cụm tuyến dân cư giai đoạn
2 kéo dài (2020 – 2025) trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch xây dựng cụm tuyến dân cư
giai đoạn 2 kéo dài (2020 – 2025) trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân
Huyện có ý kiến như sau:

- Cơ bản thống nhất theo dự thảo phương án 1.

- Đề nghị bổ sung thêm 02 tuyến:

+ Tuyến dân cư ven Sông Tiền xã Phú Thuận B, với quy mô 9,2 ha, tổng
vốn đầu tư: 115.435 triệu đồng.

+ Tuyến dân cư bến phà Mương Lớn xã Phú Thuận B, với quy mô 7,4 ha,
tổng vốn đầu tư: 93.349 triệu đồng.

- Đề nghị điều chỉnh tiến độ thực hiện các dự án như sau:

+ Năm 2020-2021: CDC Thường Thới Tiền, CDC phía Đông Nam thị
trấn Thường Thới Tiền, Tuyến dân cư ven Sông Tiền xã Phú Thuận B.

+ Năm 2022-2023: CDC Khóm Thượng 2, CDC phía Tây Nam thị trấn
Thường Thới Tiền, Tuyến dân cư bến phà Mương Lớn xã Phú Thuận B.

+ Năm 2024-2025: CDC đường tắt Phú Thuận B.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Hồng Ngự gửi đến Sở Xây dựng
nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số: /UBND-HC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:41:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:41:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:41:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T09:42:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!